animarum fidelium suis temporil:us augeatur.

Quanlo magis ad id debent intenderc, qui ad eundem finem omnia bona sacculi
dimiserunt et voluntatem propriam ditioni, ac voluntati alterius submiserunt. Hine
est, quod nos Hermodus Dei gratia Abbas, Leutoldus Prior, totusque Conven-
tus Monasterii Cellae Mariae Beatae Virginis Patav. dioe. presentibus reco-
gnosciumus et publice profitmur, quod cum popuius sive plebs villae nostrae in
Soss, parocl—:iali Ecclesiae in Paden, quml ad jura pamcl’xialia subiacentis in
cadem villa Dei omnipotentis et gloriosae Virginis Matris eius Mariae et anima-

rum suarum remeditom et salutem.

Cumgque dictae villae in Soss fundus, in quo capella aedificari proponi-
tur, sicut et totius villae dominium erat nos et Monasterium nostrum prae-
dictum pertinet ab antiquo.

Nos ob honorem Dei et beatae Virginis Mariac, quem specialiter Patronam esse ei-
usdem Capellac conceperunt, que et nostri Monasterii Patrona est. Nec non ad in-
stanlias Venerabilis Patris Domini verici Abbatis Monasterii Medlicensis, qui dictae
Ecclesiae in Paden Patronus, et structurae seu aedificationis Capeﬂae cinsdem bona
deliberatione et coﬂegiah tractatu prae}m})ito consensimus unanimiter et pracscntil’vus
liberaliter consentimus cidem fum{o, in quo Ecclesia, cimiterium ot dos Ecclesiac construi
valeat, renuntiantes omnio. [ta adeo, quocl reatione fundi ipsius, Patronatum dictae
capellae, aut ius aliquod in ea nobis, aut Monasterio nostro non intendimus, nec

volumus vendicare.

In cuius rei testimonium ct fidem perpetuam sigilla nostra pracsentibus duximus

appendendum.

Datum et actum in Monasterio nostro anno Domini 1319. in crastina
3. Johannis Bapt.

Diese Urkunde ist wiedergege]sen in:
AUSTRIA EX ARCHIVIS MELLICENSIBUS ILLUSTRATA, Libsi III,
R.D.P. Philibertus HUEBER, Lipsiac 1722, Bd. 3, p-58

Archiv Mell. Tom 1. Num. 95, [olio 231.

ARBEITS-UBERSETZUNG:

Jedem einzelnen Christ-Gliubigen soll es {von Herzen) ein Anliegen sein, daff die
Jerehrung Gottes und das Seelenheil der Glaubigen zu ihrer Zeit vergrsfert wird.

Umso mehr sollen jene danach streben, die zum selben Zweck alle weltlichen Gister weg-
geben haben und ihren eigenen Willen der Gewalt und dem Willen eines anderen unterwor-
fen haben. Daraus ergibt sich, dass wir Hermodus Abt von Gottes Gnaden, der Priox
Leutold und der Convent des Klosters der Zelle der Seligen Jungfrau Maria, in der
Ditzese Passav, fir die Anwesenden anerkennen und sHentlich feststellen, dass die Beval-
kerung, bzw. die Einwohner unseres Dorfes in Soss, das plarrlich zur Kirche in Paden
gehdrt, und was sonst noch dem Plarr-recht in diesem Dorf untersteht, dass diese ein
Hilfsmittel und das Heil des allmic